График приема пищи
в СП «Детский сад «Кораблик» ГБОУ СОШ пос. Черновский

	группа
	название
	подготовка к завтраку, завтрак
	подготовка ко второму завтраку, 2й завтрак
	подготовка к обеду, обед
	подготовка к полднику, полдник
	подготовка к ужину, ужин

	1 младшая 
	Жемчужинки
	8.20-8.50
	9.50-10.10
	11.40-12.10
	15.10-15.30
	16.30-17.00

	2 младшая
	Ручеёк
	8.20-8.50
	10.00-10.10
	11.50-12.20
	15.10-15.30
	16.30-17.00

	средняя 
	Капельки
	8.20-8.50
	10.00-10.10
	11.50-12.20
	15.10-15.30
	16.30-17.00

	средняя 
	Пчёлки
	8.20-8.50
	10.00-10.10
	11.50-12.20
	15.10-15.30
	16.30-17.00

	старшая
	Непоседы
	8.30-8.55
	10.00-10.10
	12.00-12.30
	15.10-15.30
	16.30-17.00

	подготовительная
	Ладушки
	8.25-8.55
	10.00-10.10
	12.00-12.30
	15.10-15.30
	16.30-17.00


